כבדרך אגב היא ציינה כי היא בודקת אפשרויות להעבירו למוסד כעת, משום שכוחותיה התמעטו. עוד היא סיפרה עד כמה היא דואגת לאותו בן וכמה היא מצרה על שאין בידה די מומן כדי להבטיח את שלומו גם לאחר שהיא תעבור מן העולם.

לשמע הדברים הסברנו לה כי לפי סעיף 1 לחוק זכויות הדייר בדיוור הציבורי, התשנ"ח-1998 בנה יכול להיות מוכר כ"דייר ממשיך" בדירה, דבר שיאפשר לו להמשיך ולהתגורר בדירה לכל חייו ולפי לשון החוק "ראו את הדייר הממשיך כמי שבא בנעלי הזכאי לכל דבר ועניין".²⁹ מנגד, היעדרותו מן הדירה, גם אם נעשתה מסיבות מובנות, תהיה עלולה להיחשב כניתוק מהבית היחיד שהיה לו בחייו וכתוצאה מזה לגרום להחרגתו מתחולת הסעיף.